CD50CNF05NO Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CD50CNF05NO Carlo Gavazzi-toimittaja Carlo Gavazzi-jakelija
Carlo Gavazzi CD50CNF05NO
Carlo Gavazzi
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO CD50CNF05NO
VALMISTAJA Carlo Gavazzi
KUVAUS SEN PROX FP NPN NO 5V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING 5V
TYYPPI Liquid
KYTKIMEN AKTIVOIMISEN LEVEL 0.197" (5mm)
SARJA -
LÄHTÖ TYYPPI Switch
OUTPUT CONFIGURATION Open Collector
KÄYTTÖLÄMPÖTILA 0°C ~ 60°C
ASENNUSTYYPPI -
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) Not Applicable
MATERIAALI - ASUMINEN & PRISM Polyphenylene (PPO), Polystyrene (PPE)
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Liquid Level Sensor Switch Open Collector Output
NYKYINEN 50mA
CD50CNF05NO
Osa numero: CD50CNF05NO
Valmistaja / merkki: Carlo Gavazzi
Tuotteen Kuvaus SEN PROX FP NPN NO 5V
lomakkeissa:
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TARJOUSPYYNTÖ
CD50CNF05NO: n tekniset tiedot
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
CD50CNF06NO
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  SENS PROX FLAT NPN NO 24V 6MM
Varastossa:  58 pcs
RFQ
CD510825
valmistajat:  Powerex, Inc.
Kuvaus:  DIODE MODULE 800V 250A POWRBLOK
Varastossa:  Out stock
RFQ
CD5.242
valmistajat:  PULS
Kuvaus:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Varastossa:  25 pcs
RFQ
CD5.121
valmistajat:  PULS
Kuvaus:  DC/DC CONVERTER 12V 96W
Varastossa:  80 pcs
RFQ
CD5.241
valmistajat:  PULS
Kuvaus:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Varastossa:  20 pcs
RFQ
CD5.241-S1
valmistajat:  PULS
Kuvaus:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Varastossa:  Out stock
RFQ
CD511225
valmistajat:  Powerex, Inc.
Kuvaus:  DIODE MODULE 1.2KV 250A POWRBLOK
Varastossa:  Out stock
RFQ
CD5.241-L1
valmistajat:  PULS
Kuvaus:  DC/DC CONVERTER 24V 92W
Varastossa:  49 pcs
RFQ
CD54NP-101KC
valmistajat:  Sumida Corporation
Kuvaus:  FIXED IND 100UH 520MA 700 MOHM
Varastossa:  Out stock
RFQ
CD54NP-100MC
valmistajat:  Sumida Corporation
Kuvaus:  FIXED IND 10UH 1.44A 100 MOHM
Varastossa:  Out stock
RFQ
CD511625
valmistajat:  Powerex, Inc.
Kuvaus:  DIODE MODULE 1.6KV 250A POWRBLOK
Varastossa:  Out stock
RFQ
CD5.243
valmistajat:  PULS
Kuvaus:  DC/DC CONVERTER 24V 84W
Varastossa:  16 pcs
RFQ